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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the Menbers oI AGI COID CHAII{ PR|VATE UMmD

Report on the Standalone FinancialStatement5

We have audited the accompanying standalone financial statements of AGt COID CHAIN PRIVATE UMTTED (,the

Company) which comprise the balancesheet as at March 3! 2019, the statement of profit and loss and cash flow
statement for the ended lvlarch 31,2019 and summary of signifi.ant accounting policies and other explanatory
information.

ManaSement's Responsibllity fo. the Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directo6 is responsible for the matter stated in section 134(5) of the Companies Act,
2013 ( "the Act")with respect to the preparation and presentation of these standalone financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flow of the Company in
accordance with the accounting principles generally accepted in lndia, including lndian Accounting standards
specified under section 133 of the Act, read with relevant rules issued thereunder.

This responsibility also includes maintenance of adquate accounting records in accordance with the provisions of
the Act for safeSuarding the assets of the company and for preventinS and dete.ting frauds and other
irregularities;selection and application of the appropriate accountint policies; making judtements and estmates
that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adeqaute internal financial
controls/ that were operating effectively for ensuring the accuraq/ and completeness of the accounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free
from materialmisstatement, whether due to fraud or error.

Audito/s Responsibility

our responsibility is to express an opinion on these standalone financial statements based on our audit .

we have taken into account the provisions of the Act and the rures made thereunder incruding the
accounting and auditin8 standards and matterswhich are requiredto be included in the audit report.

We conducted our audit in accordance with the Standards on AuditinB specified under section 143(10)
ofthe Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the
audit to obtain reasonable assuhnce about whether these consolidated financirl statements are fee
from material misstatements.
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An audit involves performing procedurel
disctosures in *" O;";;;;;J;;;u,Es 

to obtain audit evidence abour the amounts and the
includins the assessmen;;r;;;;;;.1" 

procedures selected depend on the auditor2s iudsment,
to rraud or error. ," ;;di;;.;;'".jll'ff ''"o'u'u*ort6e financial statementt whether due

rerevant to the .",*",r, ,"r",.0", "i1T:T',:li::i:,:['Jl,.$':lxi,:"l"n::"rTl ;iJ,lorder to design audjt procedures that are i
evaluting the appropriareness of the accolppropriate 

in the clrcumstances An audit also includes

estimates made by the coro"nya d,.".,on'"int 
policies us€d ahd the reasonableness of the accounting

financial statements. 
r as well as evaluting the overall presentation ofthe standalone

we berieve that audrt evidence we have obtained issufficientand appropriateto provide a basis forourauditopinion on the standalone financial statements.

Opinion

ln ouropinion and to the best ofour informal
standaronennanciarstate,""..*,";;.;*T;:'.T?lTrlI"I,:,il:Hff:",I,:fi,J:.flil:
true and hir view in conformity with accountin8pri*lpt". an"ratty 

".""pt", 
," *O *irdr, *" ,, 

^, 
,the stale of affairs ofrhe company as at March 31,2019 and its profit and itr..rio-r* ro, ir" r"* "ro* ""

CA Horminder Sinsh Mokkor
B Com.lLB. ECA

office: B-l/38/, Anqnd Nosor, C/o Folii Ctoih Holse, G.t Rood.lolondhc
M: 98153 20424 E-moit: hshofiice387@smoit.com

Residen(€: B-l/387, Anoid Nosor, B/S FouiiC orh House, G T. Rood,lotondho/

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
1. With respect to *

company and oprating effectiveness of suah controfr, rafu, to ou. a"p"ru," r"o"n , "O"""rrr"
2. As required by Section 143 (3) ofthe Act
a. we have sousht and obtained 

",, 
,r"'#ilI:;t:J""i]1"il,uj":'|l',:,li.fli" o"u , o,.knowtedge and berief were necessary for the purposes oior. 

"ro,i 
or'ii" a"ro,"..,o 0""".,",statements.

b. ln our opinjon proper book of accour
aforesaid financiat statements have o":t 

t: 
'"0:'"1 

by law related to the preparation of the

examination ofthose booka 
"nd 

,"ponr.tn 
kept by the company so far as it appea6 trom the

c. The Ealance Sheet, the Statement of profit and Loss and the Cash Flowstatement deatt with bythjs Report are in agreement with the books ofaccount.d. ln our opinion, the aforesaid Financial Statements comply with the Accounting Standardspres€ribed under sectjon 133 of the Act, read with nuh z of the Compa nies io.."lriri *r""2014.
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+
'; e. On the basis ofthe written representations received from the directors ofthe Companyasoni M a rch 31, 2019 taken on record by the Boa rd of Directors of the Compa ny. None of the Directors:l it disqualified as on March 31, 2019 from being appointed as a director in terms ofsection 164(2)I of the A.t

i As required by companies{ Auditors' Report) order, 2016 (the orde/) issued by the centrar
Government in terms of section 143(11) of the Companies Act, 2013, we give in the "Annexure
B"statement on the matters specified in in paragraphs 3 and 4 of the Order to the extent
applicable.

g. With resped to the other matters to be included in the Auditot,s Report in accordance with the
Rule 11 ofthe Companies (Audit and Audito/s) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our
information and accordingtothe explanations given to us:
1. There is no impact of any pending litigation on the standalone financial position of the

2. There are no foreseenable losses on lont term contracts including derivative contracts as at
March 31,2019.

3. There were no amounts which were required to be thnsferred, to the lnvestor Education and
Pretection Fund by the Company.

FOR H.S MAX(AR & CO

CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REGISTRATION NO. 016971N

NP
H.S MAKKAR{F.C.A}

PROPRIEIOR

Membe6hip number:098167

Place : Jalandhar

Date:29.05.2019



CA Horminder Singh Mokkor
I Co-, LtB, FCA

H.S. Mokkor & Co.
CHARTERED ACCOUNTANTS

Annexure-A to the lndependent AuditorJ Report

Report on the tnternal Financial Controls under Clause (i) of Sub_section 3 of Section 143 o, the
Companies Act, 2013 ("the Aci")

We have audited the internal financial controls over financial reportint of AGI lnfra Limited (,the
company") as on 31n March, 2019 in conjunction with our audit ofthe standalone financiar statements
ofthe Company forthe year ended on that date.

Manatement'i Responslbility for tnternal Financial Controts

The company's management is responsible Ior establishing and maintaining internallinancial controls
based on "the internal control over financial reporting criteria enablished by the company considering
the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of lnternal Financial
Controls over Financial Reporting issued bythe tnstitute ofChartered Accountants oflndia (|CAD,,. These
responsibilities include the design, implementation and ftaintenance of adequate intemal financial
controls that were operating effectivery for ensuring the orderry and efficient conduct of its businest
including adherence to the company's poricies. the safetuarding of its assets, prevention and detection
of frauds and errors, the accuracy and the completeness of the accounting records and the timely
preparation of reliable financialinformation, as required underthe Companies Act,2013.

Auditors' Responsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internar financiar contrors over financiar
reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit
of lnternal Financial controls over Financial Reportint {the "Guidance Note")and standards on Auditint
issued by lCAl and deemed to be prescribed uoder section 143(10) of the Companies Act, 2013, to the
extent applicable to an audit of internar financiar controls, both appricible to an audit of rnternar
Finan€ial controls and, both issued by the rnstitute of chartered Accountants of rndia. Those standards
and Guidance Note require that we compry with ethicar requirements and pran and perform the audit to
obtain reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial aeporting
was established and maintained and ifsuch controls operated effectively in allmaterialrespects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of internal
financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internal

Ofii.e: B.l/387, Anond Nosor, C/o Fouii Cloih Holse, G.l Rood,ldloidhor
M:98153 20424 E moll: hsmotfice3ST@gmoil.com

Reiidence: B-l/387, Anond Nogor, B/S Fouii Clolh House, O.l Rood,lolondhor



H.S. Mokkor & Co(HAITIEREO ACCOUNTANTS
.......... lI Hornjnder Sinsh Mokkor

Ofl i(e: B. t, 387, 6ond.t!ogo1 C-,o Foutr Ctorh Hose c.T. ;"T,"::"";
residence: e., /3s7, A.ondl;:; ;rj:"111 j#iiJ,J:s:;ti:,;:[T;

financial controls over financial reponi
conlrol) over tirrn.irr ,upoitrc, ;;r;11:"": 

obtainins an irnderstanding of internat financiat
evaluarins the *r'r" ,r, .r"lli,"r'11111.ln" ''tn'*t a material weakness e-xists, and testing ana
procedures seredeJ d"*"J;;;: ;;:::"ness 

or internal contror based on the
materiar misstatement or,n" on"n.,",,,lYl].uae'u"r 

i"a'a;c ;J;#*l#iil'il-l'l;lli
tementi whetherdue to fraud or error-

We believe that the audit evidence we ha
our audit opinion to the ;;r;;:. il;::.-b]:ined 

is suflicient and appropriate to provide a basis forat lrnancial controls fi nancial reporting.

Meahing of lnternal Financial Controls ovei Financial Reportihg

A company,s internal financial control
reasonabre assurance ,",.,;;;;,tJ.:r 

financial reporting is a process designed to provide
statements for externar purposes ," ..11,"^-"1'":.1'o' 

reponing and the preparatioh of fihanciar
company's interna I fina n.iu I control or". tilld 

nce with tenerally accepted accounting principles. A
(r) p"n"in to tr'e m"iit;;;:;';:il1":'"al reportins includes those policies and procedures that
transactions and disposition. or ," 

".r"tr' 
]lll in reasonable detail, accurately and ,airly reflect the

;'"1T[T.'.""'flr*:""i,",'":"filir-::"":Ttii{;:Hf]#:1"..:X*:llT:.".'i.:"T:#i
made onrv jn ;.."ril" ffi il;j;s;.and 

th?t receipts and expenditures of the companv are bein'
provrde reasonabre assu."n.u .uru.o,n, ,r,'n' 

of management and directions of the company; and (3)

or drsposirron ot the comor"y, 
"rr"i ,i],i'"llion 

or timelv detection of unauthorized acquisition, use:ould have a materialetfect on the financialsratements.

lnherent timitations of lmernal Flnanclal Controls over Financlal ReportinS

Because of the inherent limitations of inten
of coltusion or improper..;;; #11 lancial 

controls over financial reportin& the possibitity

may orcur and not be detect;d. Arso, ,;,.,t;::jil:i'Jil:1ililT::[]:lH:::::ffl:X;:l
trnanciat reponins to ,,ture periods are subject to *," ,ot ,,ui ir," ;;;;;ri ffi::", controt overfinanciat reporring may become inadequate because 

" "*r", ,'.""ooir, 
".',ii *" o"rr"" 

",
compliance with the policies or procedures maydeteriorate.
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Place I Jalandhar
Date:29.05.2019

Q.A Horminder Singh Mokko,

Opinjon

In our opinion. having regard to the sizemateriar respecrs, .":r;;;";,"";"1'r:":11"-,t"""., and its operation, the company has, in a1
tinanciat contrors over fin-ai-c-ia;;;;: 'j]It:f itrols -svstem 

over financiar reponins and such
the internar 

""*'", "*,. ir"r.,j"."lJlj"-lli':t'* "*ctivelv as at 31'March, 2019, based on
essenriar (omponents 

",,";;;ffi;:[iJ,:f'#"":::I::rr:t,:: ffl"J[HI*;i:Jl;Lontrols over Financial Reponing issued by tne lnstrtute ofChanered Accountants of tndra

oftice,B-r/387, Anond.Noeo,.^ *,,,.,.* r.,,", 
". 

i.ln rltl"lil
Residene:B.r^87,A.ondl";il;Xl1,1ld;"ir,l,J,*:m9r#

FOR H.S MAI(AR & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REGISTRATTON NO. O1597IN

H.S MA((AR(F.CA)

PROPRIETOR
Membelship number:098167



H.S. Mokkor & Co.
CHARTEREO ACCOUNTANTS

CA Horminder Singh lrlokkor
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Annexure B to the lndepehdent Audito6, Report

The Annexure referred to in our tndependent Aldjtors, Report to the members of the Company on thestandalone financial statements for the year end", 
".r.n 

,r, ,Orr, *"]affi.r,,"
(i) (a) Ths 66rnp.., has maintained or
detaits and situation of ;;J"#.* 

p,oper records showing full particutars, includint quantitative

{b) The company has regular progran
assets are verified every year. il"^llY:"''"l*"ion 

of its fixed assets bv which arl fixed

manasement is reasonao* ;"r":J;: :#::,:T,i:,:H.ff :"rrrlff :[ilTiT#Jassets. As informed to us, no materiar discrepan.", r". ;J;;;.ir"i]o*,,"".
(c) Acco.ding to the information and I

"il;;;;;ilffi ilT"1ti::1lTfi:H:XTJ":[::::;#ilil:T:T:"J

(ii)The inventory has been physically verified by the management during the year and no materlaldiscrepancies were noticed on such verification. rn *, 
"0r,"", 

ai",i*".lli ot r".in."tion orinventory is reasonable having regard to the sire of an" 
"oro"n_"n* ,.,rr* "i,,., ,"""",.o-"o

[:i::":::::".:i:ii::.H::::l',:x]:::i:ns siven tous, the companv has not sranted anv,oans,

Ies,ster ma,ntained ;;;;;,.I ;';;':rtll'ted 
Liabilitv Pannerships or other parties covered in the

paragraph 3(iii)ofthe ord", u," not uppti"ultlf 
companies Act' 2ol3 Accordintly, the provisions of

(iv)According to the information and explanations tiven to us, the Company has not given any loan ormade any investment or provided any guarante" 
", 

,".rr,,r., ,r".,r,"ffi", ,".,ij"tl ,r, 
""0 

,ru,

*, 
fi::iJli".::ill,"TTl;.Jrl:".""#-".ns given to us, rhe company has not accepted any

section 73 to 76 or any 
",n", "i,""irffiITJ::ffi:::I, Tl1 ::: l[ ffi:.;:A"there under. Accordintly, paragraph 3(v) ofthe Order is not applicable.

I



H.S. Mokkor & Co.
CHARIEREO ACC O U NIANIS

CA Horminder Singh Mokkor

ofrice: B-t1382, Anond Nosor, C/o Folii Ctorh Holse, c.t lir rffi]
- M : oB I 53 201Zt r-_.,,. 

^.or,,."ra 
r6s-., .";xesrden<e: B- I /38 /. Anono Nogo,, B/S Fout, Ctoh House. G.T Rood, lolo.ono,

(vi) The according to the
of books of accoun!
Accounting Records)
the Act

information and explanations given to us an
trre companv neeo not;;;;;:"";i,"":"n the basis or our examination

Rures, 2011 prescribed ;; ;;#;::::""s 
as per the companies (cost

)rnment under Section 148(1) of

(vii) (a) According to the information
examination ofthe recorrrorrnu 

""111,"'ll"nations 

Siven to us and on the basis of our
vear. therefore no incom" o ,u""..,'Io1ll',lnu 

company has not done any business during the
(ul rccorainc to the inf;;i,;;;:n 

t:t 
":refore 

this clause is not applicable to it.

.tutv of customs or Gooo. 
""0 

,u.,1lTl"l:t'ons 
given to us' there are no dues of income tax

authorities on account of"r, a,rrr,""j.i1'rt1;t"i.";e 
not.been dePositei with the appropriate

(viii) According to the information a
examination of the records o, ,n" .11-1"'":"t'ons 

given to us and oh the basis of our
toun, o, uo,.orineto t-r,-.;.";;iil[rll;ll,i,i#nv has not deraurted in repayment or

{ix)The company has not raised .nv money by way of initiar pubric offer or further pubric offer(rncluding debt instruments) and term loans during the year,

(x) According to the information and expl
on the company by its o*.uo 

", ".r",l",l111t.tiven 

to us' no material fraud by the company or
audit. toyees has been noticed or reported during the course our

(xi) The company has not paid any managerial remuneration during the year.

(xiilAccording to the information and explanations given to us, the Company is not Nidhi Company.AccordinSly, clause 3(xii) ol the Order is not appticable.

(xiii) According to the information and explanations given to us and on the basis of ourexamination of the records of the co

::ff l**"ffi ljiljj;T1il?ji+,_1,i:i!ifi:;l:.:::,;ffiil","::,ffi r
accounting standards. 

nancial statements etc, as required by the applicable

i

I

l'@



@ r;?;.ss[Ls;,*,fs

Pl.ce : Jalandhar
Date:29.05.2019

....... I Horminde, $nch Motdor
offi'e: s r/387. Ano^o.Noso, 

O ", "* **", ". i"T;]l"lii
Resid.n(e: L /3s 7. AnoidUI ;1,,fl1:i#1":,,:::,:f fi ::;,;il"T;

o''",I;;T',illl,t:::ffi".T"n:",r;:l:f:T::.,,:ji:,*.r,cementorsharesorru,,y

(rv)The Company has not entered into ,
connected with them, 

--'_' "^u any non cash ransactions with directors or persons

{xvr) According to the jnformation 
and exo,e8,srered under seclio, or-,o 

",,n" ,.11111"1.-,r]ven 
ro us, rhe company is not requrred to be

not been obrained byth" a;;;";;.- "'"""" 'ank 
of lndia Act, 1934 and such registration has

FOR H.S MAXI(AR & CO
CHARTERED ACCOUNTANTS

FIRM REGTSTMIION NO. OI6971N

Nf'
H.S MAKKAR(r.c.A)

PROPRIETOR
Membership number:098167
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(iiD Other fnancial liabiities (olh6r lhan thGe specified tn item (b), to

Otherfinanca labiites(olherthanthosespecitiedin tem

Auditor's R€port
As IEr olr rcport of cv.n d:te anne&d hercto

CHARTTREO ACCOUI1TANTS

".,.."*a

For AGI Cold Chain Private Ltd
i t <*4r4-

Or'.-'L s.r*rnderlr xrr -
solhdev snsh (Drdor)
(oicctor) orr{jo7$alx

xole No. I H!@3n3r.iiirEhroirl noh.nonrl.



NOTE 2 TRADE RECEIVABLES

NOTE 3 CASH AND C SI1 EOUW^LEtrI

I{OTE 5 LOI{G TERII BORROWNGS

NOTE 6 TMDE PAYABIES

NOTE 7 IINANCIAT EXPEXSES

H MAGRO FOODS PRIVATE L M IED

P A A1: NO 930300210000031

UNSECURED

Aeat3lM.rch,2019 Asrt31[]ta(h,2o1r

"*.*l 7a.o oc

7.300.00
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AGI COLD CHAIN PRryATE LTD
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Auditor's Report
As pc. our rcport ot even date ann.xed

FOR H.S MAKKAR & CO,
CHARTERED ACCOUNTANTS

t,
ifgX,Tl"6tIz
M.No,: 098167
FRN:015q71N

For AGI Cold Chain

s;hdev stnsh
(Diredor)
DrN{1202727

Private Ltd

(Director)
0rN40798804

fls;;-;t',o!@J---=;:;ro Ab.
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iUS COLD CE IN PRIV^IE LIMITEDJATINDBAIi
C SE iLwSIATEMEM ror*.*.-*,.,"r*i,,rr.

n9ll

vFru,r rrunreroE rorErS Lap,ht chrs6

rcfta, r Dn@ r. I .ade R@,!abt6

!:M' (@ree) h urherr curenr r,rb,rrn*
nrcrwr / El@ m o.r Non cuftnl As6
xq6s' L6I@J rn 6q blg rem r6!,t res

rnc,t&l r rx.lt& iD shon iem loms & Adwes
,jrc@) / E,t& 

'n 
ofis curenl A*b

4u3d rn) op.r'nns r.riYiri6 (1) -I9tt
q$f, FLow FRoM r vrsriNE Ac-r friES
Pmh!* oI r'xed As6 (Inct CWp)

PDfii / (ta) u sare of Fi\ed Asb
f,rher no. cuftnr IN6lmdb

osh rronv(und jn) tnv6tir! rcrivni6 G)
cass rl-ow rRoM rrNANcNa;c.NiiiEE
p'*""a" ro. to," or** *Jiru(@ruaii;i6;
PrB€eds From nsue oaD€beniDrc opilat (inclDdi,g premim)

nccls€r'(Dct@) in l,ng Tem BoMns
ndar4er@ in L.ns Trm Les & Adb6
ncFar.r'(Declee) in shod rem bonowjng

Nd osi riom(us.d in) nninciis .divni6 (c)
ra Octmr),ucq* in osr ru crrr rqui[roi]I;EB -l.9tt -l5l
aah ed 6h eqpivalenrs al b€siMings of y@
C.lh .nd osb.quiv.l.nts.t.nd ofldr 72,6$ 71,521

At @rour rc6notMi dI.ft.h.d For .nd on b.h.l, of AGr nfnA tTD

FOR H.S MAKKAR & CO

CHARTEREO ACCOUNTANTS

,*r^."rff/
(H.S. llAxKAR)
H,No, : 094167
FRN : 016971N

Dated:- 29,05,2019



SUMMARY OF SIGNIFICANT ACCOUNTING
EXPI.ANATORY INFORMATION AS ATAND
31st MARCH, 2019

GE ERAI.INFORMATION

POLICIES AND OTHER

FOR THE YEAR ENDED

L.

AGI COID CHAIN PR|VATE LtM|TED ("the Company',) is a private Iimited company incorporated and
domiciled in tndia. The address of its registe.ed office is B|-OCK-E JATANDHAR HE|GHTS, 66FT R
vl|LAGE PHor-RIWAr" NEAR URBAN ESTATE pHAsE-[ JA|-ANDHAR ,pUNJAB - 1iMo22 The company is
having CIN U74999pB2O16pTCO45451,the objective of the company is to set up the Chain cold
storage and carrying on the business of storin& trading, dealing, distributing of vegetables,
fruits and dry fruits etc. And to carrying on business of leasing or renting the Cold chain
facility,

2. SIGI'IIFICANTACCOUNT|NGpOUqES

BAslS OT PREPARATION:

FIRSTTIME ADOPTION OF IND AS:
The financialstatements for the yearended 3ln March,2019 has been prepared in accordance with rnd
45.

The financialstatements forthe financialyearended 31n March 2019 were approved bythe board of
diredors on 29.05.2019.

3. FUNCTIONAL AND PRESENTATION CURREI{CY

These financial statemerts are presented in lndian Rupees (tNR), which is also the Company,s
functionalcurrency.

The financial statements have been paepared on the historical cost basis.

4. USE OF ESTIMATES AND JUDGEMENTS:

ln preparing these financial statements, management has made judgments, estimates and
assumptions that affed the application of accounting policies and the reported amounts of assets,
liabilities, income and expenses. Actualresults may differfrom these e5timates.

Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting
estimates are recognized prospectively.
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5, OPERATING CYCTE FOR CURRENTANO NON{URRENT CTASSIFICATION

Allthe assets and liabilities have been crassifled as current or non-current. wherever appricabre, as
per the operating cycle ofthe Company as per the guidance set out in Schedule lllto the Act.

6. PROPERW, PTANTAND EQUIPMENT:

Tan8ible Assets are stated at Original cost includes duties, taxes, freight and any other incidental
acquisition expenses and revenue expenditure incurred for the period to commercial production is
considered as a pan ofthe cost ofAssets.

DEPRECTATTON/AMORTtSAnON

Depreciation/amonisatlon is provided:

a. ln respect offixed assets, on the written down value basis considering the useful lives prescribed
in Schedule llto the Companies Act,2013.

INVENTORIES

Items of inventories are measured at lower of cost and net realizable value after providing for
obsolescence, if any. Cost of inventories comprises of cost of purchase, and other costs incurred in
bringing them to their respective present location and condition.

CASH AID CASH EQUIVAENTSI

7,

8.

Cash and cash equivalent in the balance sheet comprise cash at bank and on hand and short term
deposits with original maturity of three months or less, which are subject to an insienificant risk of
changes in value.

For the purpose of presentation in the Statement of Cash flows, Cash and cash equivalents comprises
cash at bank and on hand, demand deposits that are readily convenible into known amounts ofcash and
which are subjed to an insigniticant risk ofchanges in value.

10. TAXATTOI:

lncome tax expense represents the sum ofthe tax cufiently payable and deferred tax.

Current Tax:

The tax currently payable is based on the taxable profit for the year. The Company,s current tax is
calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the end of the reporting
period.
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11.

Deferred Tax:

9*L"d.tq is reco8nized on temporary differences between the carrying amounts of assets and
liabilities in the financiar statement and the corresponding tax bases used in tie computation of taxabre
profit. Deferred tax riabirities are genera[y recognized for;I taxabre temporary differences. Deferred tax
asset are generally recognized for all deductible temporary differences to the extent rhat it is probabre
that tatable profits wirr be avairabre against which those deductibre temporary difference can be utirized.

The carrying amount ofdeferred tax assets is reviewed at the end ofeach reponing period and reduced
to the extent that it is no ronger probabre that sufricient taxabre profits wil be avaiiabre to alow aI or
part ofthe asset to be recovered.

Deferred tax liabilities and assets are measured at the tax rates that are expected to apply in the period
in which the liabirity is settred or the ass€t is rearised, based on tex rates (and tax raws) that have been
enacted orsubstantively enacted by the end ofthe reportin8 period.

Curent and deferred taxtorthe yea,l

Current and deferred tax are recognised in statement of profit and loss, except when they relate to
items that are recotnised in other comprehensive income or directly in equity, in which case, the curent
and deferred tax are also recognised in other comprehensive income or directry in equity respectively.
where current tax or deferred tax arises from the initial accounting for a business combination, the tax
effect is included in the accounting forthe business combination.

FOREIGN CURRENCY TRANSACNONS:

No business was transacted in foreign currency durint the year.

EMPLOYEE BENEFITS:

No provision is being made forBratuity as there is no employee otherthan direqtors.

Provislons (otherthan for employee benefits) and Contingencies:
No Provisions are made in respect ofemployees asthere are no employees other than directors,

BORROW|NG COSTS:

Borrowin8 corts directly attributable to the acquisition, construction or production of qualifying
assets, that necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use or sale,
are added to the cost of those assets, until such time as the assets are substantially ready for their
intended use or sale.

lnterest income earned on the temporary investment of specific borrowings pending their
expenditure on qualifyin8 assets is deducted from the borrowing cost eli8ible for capitalization.

All other borrowing costs are recognized in profit or loss in the period in which they are incurred.
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REI.ATED PARTY DISCTOURES
(a) ?arty which significantly influence the company : M/s AGt tnfra timited ( Hotding Company)(b) Related pa rty Tra nsaction

Name of Related
Aay lay Builders (prop

AGI lnfra Limited

15. EARNINGS PER SHAREI

Basic earnings per share are calculated by dividing the profit/ (loss) from continuing operations
and the totat profit/ (loss) attributable to equity sharehotders (after deducting attributabte taxes)
by the weighted average numberofequity shares outstanding during the per;d.

For the purpos€ of calculating diluted earnings per share, the profit/(loss) from continuing
operations and the total profit/(loss)attributable to equity shareholders bythe weighted average
number of shares outstanding during the period after adjusting the effects ofall dilutive potential
equity shares.
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